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 Classificació  : 47è  TROFEU SANT BERTOMEU DE LA SENIA                              

 

 Lloc de celebració   : LA SENIA             

 Data                 : 19/08/14 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  100    Kms - Promig     :  41.11  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     940 STRAKHOV,Dimitry     SUB23  TEAM LOKOSPHINX            02:25:57           

   2      63 IBARRA,Emiliano      ELITE  CKT-UAM MONTON             02:25:57          mt. 

   3     912 GREGORI,Pedro        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:25:57          mt. 

   4     944 MORENO,Adrià         ELITE  CONTROLPACK                02:25:57          mt. 

   5     936 SAMOIENKOV,Arlem     SUB23  TEAM LOKOSPHINX            02:25:57          mt. 

   6     909 SANCHEZ,Andrés       ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:25:57          mt. 

   7      89 RAMON,Ignacio        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:25:57          mt. 

   8       9 VALLS,Adria          ELITE  COLUER BICYCLES            02:25:57          mt. 

   9     919 GARCIA,Llorenç       SUB23  CONTROLPACK                02:26:02        5 seg. 

  10     937 MOSIN,Sergei         SUB23  TEAM LOKOSPHINX            02:26:07       10 seg. 

  11      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:26:08       11 seg. 

  12      55 FONT,Joan            ELITE  CKT-UAM MONTON             02:26:08       11 seg. 

  13      69 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                02:26:08       11 seg. 

  14      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON             02:26:08       11 seg. 

  15      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:26:08       11 seg. 

  16     947 TORRES,Sergio        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:26:08       11 seg. 

  17     949 JUAN,Alexandre       SUB23  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:26:08       11 seg. 

  18     941 KARPENKOV,Pavel      SUB23  TEAM LOKOSPHINX            02:26:08       11 seg. 

  19      90 ORDIÑANA,Bernardo    ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:26:08       11 seg. 

  20      50 LOPEZ,Ismael         SUB23  BICIS ESTEVE               02:26:08       11 seg. 

  21     929 CUENCA,Rubén         MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T  02:26:08       11 seg. 

  22     917 FERRUSES,Enrique     MA-30  VOLATA SAGUNT              02:26:08       11 seg. 

  23     154 SANTOS,Camilo        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:26:08       11 seg. 

  24     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:26:08       11 seg. 

  25     242 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA       02:26:08       11 seg. 

  26     352 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  PROMOEVENTS CLUB CICLISTA  02:26:08       11 seg. 

  27     930 MARTINEZ,Victore     ELITE  CONTROLPACK                02:26:08       11 seg. 

  28      54 FANDOS,Ignacio       ELITE  CKT UAM MONTON             02:26:08       11 seg. 

  29     908 ROMERO,Edgar         ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:26:08       11 seg. 

  30     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   02:26:08       11 seg. 

  31     223 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    02:26:08       11 seg. 

  32     287 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  02:26:08       11 seg. 

  33     902 MELENDEZ,Aitor       SENIO  CD COPERBIKES              02:26:08       11 seg. 

  34      45 IGLESIAS,Oscar       SUB23  BICIS ESTEVE               02:26:08       11 seg. 

  35     232 LAMIEL,Jorge         SUB23  CONTROLPACK                02:26:08       11 seg. 

  36     127 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  02:26:08       11 seg. 

  37     184 CANO,Joan            SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:26:08       11 seg. 

  38     126 CHAFER,Otto Fausto   SUB23  CONTROLPACK                02:26:08       11 seg. 

  39      61 VILANOVA,Marc        ELITE  CKT-UAM MONTON             02:26:08       11 seg. 

  40       4 SENDROS,Llibert      ELITE  COLUER BICYCLES            02:26:08       11 seg. 

  41     148 SANCHIS,Joan         ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:26:08       11 seg. 

  42      77 BATLLE,Marc          ELITE  SISQUILLO CLUB CICLISTA    02:26:08       11 seg. 

  43     926 LLUCH,Victor         SENIO  GSPORT-AYORA TURISMO       02:26:08       11 seg. 

  44     117 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK                02:26:08       11 seg. 

  45     923 DIAZ,José Manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:26:08       11 seg. 

  46     939 ZATESHILOV,Evgeny    SUB23  TEAM LOKOSPHINX            02:26:19       22 seg. 

  47     292 SANCHO,Batiste       MA-30  MARBRES CASTELL            02:26:19       22 seg. 

  48     931 MARZA,Pau            ELITE  CONTROLPACK                02:26:20       23 seg. 

  49     942 MOLINERO,Enrique     MA-30  IN BIKE-CC COSTA AZAHAR C  02:26:20       23 seg. 

  50     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:26:27       30 seg. 

  51     220 AUBANELL,Ruben       SENIO  BICISPORTS AUBANELL        02:26:27       30 seg. 

  52     157 RENAU,Marc           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:26:28       31 seg. 

  53     906 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T  02:26:32       35 seg. 

  54       1 GIRONES,Francesc     ELITE  COLUER BICYCLES            02:26:44       47 seg. 

  55     927 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUAMA-PC DOLORES          02:26:54       57 seg. 

  56     950 BERENGUER,Jordi      MA-30  AL TRAN TRAN CC            02:26:54       57 seg. 



 
2 de 3 

 

  57     924 FONTESTAD,Xavi       SENIO  BIFUT CD                   02:27:03     1:06 min. 

  58     910 SORIANO,Josep        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:27:20     1:23 min. 

  59      23 MASFERRER,Jordi      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:27:21     1:24 min. 

  60      17 ARMILLAS,Gerard      SUB23  COLUER BICYCLES            02:27:24     1:27 min. 

  61      14 MUÑOZ,Marc           SUB23  COLUER BICYCLES            02:27:24     1:27 min. 

  62     159 STEPANYUK,Vladyslav  SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:27:39     1:42 min. 

  63     161 MILIAN,Andres        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:27:39     1:42 min. 

  64     114 RODRIGUEZ,Joan       ELITE  LOLALOLA-GOMISTAR          02:27:40     1:43 min. 

  65     922 LLEIXA,Jordi         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA    02:27:40     1:43 min. 

  66     946 BALLESTER,Toni       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:27:47     1:50 min. 

  67      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE               02:27:47     1:50 min. 

  68     365 SAMPEDRO,Fernando    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:29:04     3:07 min. 

  69     933 LECOEUR,Maxime       ELITE  UC ALENCON DAMIGNY         02:29:06     3:09 min. 

  70     921 FERRERES,Carles      MA-30  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   02:29:07     3:10 min. 

  71      68 HINOJOSA,Jonatan     ELITE  CONTROLPACK                02:29:07     3:10 min. 

  72      12 HERNANDEZ,Aleix      SUB23  COLUER BICYCLES            02:29:07     3:10 min. 

  73     928 MERENCIANO,Fernando  MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T  02:29:08     3:11 min. 

  74      64 GARCIA,Francisco     ELITE  CKT UAM MONTON             02:29:10     3:13 min. 

  75      97 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK                02:29:51     3:54 min. 

  76     102 VALLVE,Xavier        ELITE  EL MORELL. CLUB CICLISTA   02:29:51     3:54 min. 

 

 Corredors classificats : 76 
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 Classificació de : SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     940 STRAKHOV,Dimitry     SUB23  TEAM LOKOSPHINX            02:25:57           

   2     936 SAMOIENKOV,Arlem     SUB23  TEAM LOKOSPHINX            02:25:57          mt. 

   3     919 GARCIA,Llorenç       SUB23  CONTROLPACK                02:26:02        5 seg. 

   4     937 MOSIN,Sergei         SUB23  TEAM LOKOSPHINX            02:26:07       10 seg. 

   5      69 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                02:26:08       11 seg. 

   6     949 JUAN,Alexandre       SUB23  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:26:08       11 seg. 

   7     941 KARPENKOV,Pavel      SUB23  TEAM LOKOSPHINX            02:26:08       11 seg. 

   8      50 LOPEZ,Ismael         SUB23  BICIS ESTEVE               02:26:08       11 seg. 

   9     154 SANTOS,Camilo        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:26:08       11 seg. 

  10      45 IGLESIAS,Oscar       SUB23  BICIS ESTEVE               02:26:08       11 seg. 

  11     232 LAMIEL,Jorge         SUB23  CONTROLPACK                02:26:08       11 seg. 

  12     184 CANO,Joan            SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:26:08       11 seg. 

  13     126 CHAFER,Otto Fausto   SUB23  CONTROLPACK                02:26:08       11 seg. 

  14     939 ZATESHILOV,Evgeny    SUB23  TEAM LOKOSPHINX            02:26:19       22 seg. 

  15     157 RENAU,Marc           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:26:28       31 seg. 

  16      17 ARMILLAS,Gerard      SUB23  COLUER BICYCLES            02:27:24     1:27 min. 

  17      14 MUÑOZ,Marc           SUB23  COLUER BICYCLES            02:27:24     1:27 min. 

  18     159 STEPANYUK,Vladyslav  SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:27:39     1:42 min. 

  19     161 MILIAN,Andres        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:27:39     1:42 min. 

  20      12 HERNANDEZ,Aleix      SUB23  COLUER BICYCLES            02:29:07     3:10 min. 

  21      97 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK                02:29:51     3:54 min. 

 

 Classificació de : SENIORS I MASTERS.30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     929 CUENCA,Rubén         MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T  02:26:08          seg. 

   2     917 FERRUSES,Enrique     MA-30  VOLATA SAGUNT              02:26:08          mt. 

   3     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:26:08          mt. 

   4     242 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA       02:26:08          mt. 

   5     352 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  PROMOEVENTS CLUB CICLISTA  02:26:08          mt. 

   6     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   02:26:08          mt. 

   7     223 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    02:26:08          mt. 

   8     287 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  02:26:08          mt. 

   9     902 MELENDEZ,Aitor       SENIO  CD COPERBIKES              02:26:08          mt. 

  10     926 LLUCH,Victor         SENIO  GSPORT-AYORA TURISMO       02:26:08          mt. 

  11     923 DIAZ,José Manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:26:08          mt. 

  12     292 SANCHO,Batiste       MA-30  MARBRES CASTELL            02:26:19       11 seg. 

  13     942 MOLINERO,Enrique     MA-30  IN BIKE-CC COSTA AZAHAR C  02:26:20       12 seg. 

  14     220 AUBANELL,Ruben       SENIO  BICISPORTS AUBANELL        02:26:27       19 seg. 

  15     906 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T  02:26:32       24 seg. 

  16     927 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUAMA-PC DOLORES          02:26:54       46 seg. 

  17     950 BERENGUER,Jordi      MA-30  AL TRAN TRAN CC            02:26:54       46 seg. 

  18     924 FONTESTAD,Xavi       SENIO  BIFUT CD                   02:27:03       55 seg. 

  19     910 SORIANO,Josep        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   02:27:20     1:12 min. 

  20     922 LLEIXA,Jordi         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA    02:27:40     1:32 min. 

  21     365 SAMPEDRO,Fernando    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  02:29:04     2:56 min. 

  22     921 FERRERES,Carles      MA-30  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   02:29:07     2:59 min. 

  23     928 MERENCIANO,Fernando  MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T  02:29:08     3:00 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM LOKOSPHINX                07:18:01         

    2  CONTROLPACK                    07:18:07  a       6  

    3  CKT UAM MONTON                 07:18:13  a      12  

    4  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        07:18:13  a      12  

    5  GSPORT-AYORA TURISMO           07:18:13  a      12  

    6  INVERSE-SERMAN PORT            07:18:43  a      42  

    7  COLUER BICYCLES                07:18:49  a      48  

    8  BICIS ESTEVE                   07:20:03  a    2:02  

    9  PROMOEVENTS CLUB CICLISTA      07:21:20  a    3:19  

   10  MORTES BIKES-POWER ZONE T      07:21:48  a    3:47  

 


